

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

17.02.2015 № 164

г. Амурск

О внесении изменений в постановление администрации Амурского муниципального района от 10.12.2013 № 1362 «Об утверждении муниципальной Программы «Защита населения и территорий Амурского муниципального района от чрезвычайных ситуаций техногенного и природного характера на период с 2014 по 2018 годы»

В целях приведения в соответствие объектов финансирования муниципальной Программы «Защита населения и территорий Амурского муниципального от чрезвычайных ситуаций техногенного и природного характера на период с 2014 по 2018 годы» с решением Собрании депутатов Амурского муниципального района от 18.12.2013 № 35 «О бюджете Амурского муниципального района Хабаровского края на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годы» и решением Собрании депутатов Амурского муниципального района от 19.12.2014 № 131 «О бюджете Амурского муниципального района Хабаровского края на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годы», администрация Амурского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную Программу «Защита населения и территорий Амурского муниципального района от чрезвычайных ситуаций техногенного и природного характера на период с 2014 по 2018 годы», утвержденную постановлением администрации Амурского муниципального района от [10.12.2013 № 1362](#) «Об утверждении муниципальной Программы «Защита населения и территорий Амурского муниципального района от чрезвычайных ситуаций техногенного и природного характера на период с 2014 по 2018 годы» следующие изменения:

1.1. В Паспорте строку:

« Объемы и источники финансирования Программы	общий объем финансирования Программы из бюджета Амурского муниципального района составляет 114 млн. 993 тыс. 641 рубль, в том числе по этапам: 2014 год - 23 млн. 257 тыс. 261 рубль 2015 год - 22 млн. 921 тыс. 437 рублей 2016 год - 22 млн. 930 тыс. 346 рублей 2017 год - 22 млн. 938 тыс. 564 рубля 2018 год - 22 млн. 946 тыс. 033 рубля
---	---

»

заменить строкой

« Объемы и источники финансирования Программы	<p>общий объем финансирования Программы из бюджета Амурского муниципального района составляет 111 млн. 452 тыс. 914 рублей, в том числе по этапам:</p> <p>2014 год - 24 млн. 004 тыс. 361 рубль 2015 год - 21 млн. 500 тыс. 840 рублей 2016 год - 21 млн. 500 тыс. 840 рублей 2017 год - 21 млн. 500 тыс. 840 рублей 2018 год - 22 млн. 946 тыс. 033 рубля</p>
---	--

1.2. В подпункте 2.3.1 пункта 2.3 главы II:

1.2.1. Слова «113 млн.227 тыс. 680 рублей» заменить словами «109 млн. 636 тыс. 953 рублей».

1.2.2. Слова «21 млн. 491тыс. 300 рублей», заменить словами «24 млн.004 тыс. 361 рублей».

1.2.3. Слова «22 млн. 921тыс. 437 рублей» заменить словами «21 млн.500 тыс. 840 рубля».

1.2.4. Слова «22 млн. 930 тыс. 346 рублей» заменить словами «21 млн. 500 тыс. 840 рубля».

1.2.5. Слова «22 млн. 938тыс. 564 рублей» заменить словами «21 млн.500 тыс. 840 рубля».

1.2.6. Слова «22 млн. 946 тыс. 33 рубля» заменить словами «22 млн. 946 тыс. 033 рубля».

1.3. В подпункте 2.3.2 пункта 2.3 главы II слова «1 млн. 765 тыс. 961 рубль» заменить словами «1 млн.815 тыс. 961 рубль».

1.4. В пункте 3.1. главы III слова «114 млн. 993 тыс. 641 рубль» заменить словами «111 млн.452 тыс.914 рублей».

1.5. В приложении № 2:

1.5.1. Строки:

Мероприятия	Финансирование, рублей в том числе					
	2014-2018 годы, всего	2014 год	2015 год	2016 год	2017 год	2018 год
1	2			3	4	5
Направление 1. Содержание управления гражданской защиты						
1. Осуществление финансового обеспечения деятельности управления гражданской защиты	113 227 680	21 491 300	22 921 437	22 930 346	22 938 564	22 946 033

2.Исполнение переданных полномочий поселений Амурского муниципального района по вопросам местного значения в соответствии с заключенными соглашениями	1 765 961	1 765 961	0	0	0	0
Итого по направлению 1	114 993 641	23 257 261	22 921 437	22 930 346	22 938 564	22 946 033

заменить строками:

Мероприятия	Финансирование, рублей в том числе					
	2014-2018 годы, всего	2014 год	2015 год	2016 год	2017 год	2018 год
1	2			3	4	5
Направление 1. Содержание управления гражданской защиты						
1. Осуществление финансового обеспечения деятельности управления гражданской защиты	109 636 953	22 188 400	21 500 840	21 500 840	21 500 840	22 946 033
2.Исполнение переданных полномочий поселений Амурского муниципального района по вопросам местного значения в соответствии с заключенными соглашениями	1 815 961	1 815 961	0	0	0	0
Итого по направлению 1	111 452 914	24 004 361	21 500 840	21 500 840	21 500 840	22 946 033

1.5.2. Строку:

« Всего по Программе	114 993 641	23 257 261	22 921 437	22 930 346	22 938 564	22 946 033	»
----------------------	-------------	------------	------------	------------	------------	------------	---

заменить строкой:

« Всего по Программе	111 452 914	24 004 361	21 500 840	21 500 840	21 500 840	22 946 033	»
----------------------	-------------	------------	------------	------------	------------	------------	---

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Медведева С.И

Глава муниципального района

И.В. Масько